TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH

<ĐƠN VỊ>
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:……/……
	Trà Vinh, ngày….tháng….năm ….

GIẤY ĐỀ NGHỊ

BẢO TRÌ TSCĐ, CÔNG CỤ, DỤNG CỤ
Kính gửi:

· Ban Giám hiệu Trường Đại học Trà Vinh;

· Phòng Quản trị - Thiết bị.
Căn cứ vào hiện trạng thiết bị tại <đơn vị>kính đề nghị Ban Giám hiệu, Phòng Quản trị - Thiết bị xem xét cho bảo trì, bảo dưỡng định kỳ các thiết bị như sau:

Danh mục thiết bị cần bảo trì:

	TT
	Tên thiết bị
	Tình trạng thiết bị hiện tại
	Số lượng
	Thời gian yêu cầu bảo trì

	1

	2

	3

	…

	LẬP BẢNG
	TRƯỞNG ĐƠN VỊ

BM06